OTYET

OB VCIMONMHEHUN YUPEXAEHWEM TMNAHA ETO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBbHOCTU dopma no OKY[,

Ha 1 saHBapsa 2025 . Jata

YupexaeHune rBNoOY PA "AepbeHTckuii npoheccroHanbHo-negarornyeckuii konnegx nmenn .6, Kasnaxmegosa” no OKMo
O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupegutenb no OKTMO

HavmeHoBaHve opraHa, ocyLecTsns- no OKMo

I0LLIEro NOJIHOMOUUSA yupeanTens MwuHucTepcTBO 06pasoBaHna 1 Haykn Pecny6nuku flarectaH nasa no BK

Bua puHaHcoBOro obecneveHuns (4eSTENLHOCTM) [leATeNbHOCTb MO BbINOMHEHWUIO FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANBLHOTO) 3aAaHUs
MepuoanYHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EavHMLA nsmepeHus: py6. no OKEN

1. Jloxoabl yypexaeHnsa

YTBEpPXAEHO McnosiHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHui
HanmeHoBaHue nokasatens Koa Koa NNaHoBbIX Yyepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHaNNTUKN Ha3HAYCHMIA yepes NnLUEBble cueta cvera yupexaeHs P — uToro OTKNOHeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxoapl - BCero oo Y1952 386,50 77 952 386,50 - - - 77 952 386,50
Jloxoabl OT OKa3aHusi NnaTHbIX ycnyr 040 130 77 952 386,50 77 952 386,50 n ™ ~ 77 952 386,50

(pa6oT), KomneHcayuii 3aTpat



Kog
HaumeHoBaHWe nokasarens
CTPOKU
1 2
Pacxogbl - BCcero 200

B TOM yucne:
®oHf onnatbl TpyAa yupexaeHuit

WHble BbiNnaTbl NepcoHasny,

3a uUckoYeHneM oHa onnatbl TpyAa

WHble BbINnathbl yupexnaeHuni

npuBrieKkaeMbiM uLam

B3Hocbl N0 06s3aTeNbHOMY

couuasibHOMy CTPaxoBaHuIo

Ha BbINAaThl Mo onnare Tpyga

pa6oOTHUKOB U UHblE BbINIATbI

paboTHUKaM yupexzeHuii

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT

W YCNyr NS TOCYapCTBEHHbIX HYX[,

3akyrnka aHepreTMyeckux pecypcos

Ynnata Hanora Ha UMyLLEeCTBO

opraHu3auuii n 3emMmenbHOro Hanora

Ynnata npouux Hanoros, c6opoB

PesynbTtar ncnonHenus (aedunymt/ 450
npohnLuT)

Kog
aHanMTUKn

3
X

m
112

113

119

244

247
851

852

€

2. Pacxogbl yupexaeHus

YTBepxaeHo
NaHoBbIX
HasHaueHuii

4
77 952 386,50

44 008 323,28
89 056,00

69 000,00

13 209 062,94

18 995 147,47

1394 438,01
174 914,80

12 444,00
L]

yepes NuLEBbIE cyeTa

5
77 952 386,50

44 008 323,28
89 056,00

69 000,00

13 209 062,94

18 995 147,47

1394 438,01
174 914,80

12 444,00
L]

VcnonHeHo nnaHoBbIX Has3HaYeHwi

yepe3 6aHKoBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexzaeHus
7

HEeKaccoBbIMU
onepayusimm
8

nToro

9
77 952 386,50

44 008 323,28
89 056,00

69 000,00

13209 062,94

18 995 147,47

1394 438,01
174 914,80

12 444,00
L]

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUS

10



HavmeHoBaHue nokasarens

1
VICTOYHWKM (hMHAHCUPOBaHWS
peduumTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4ucne:
BHYTpeHHME UCTOYHWKM
U3 HUX:

[IBMXKEHME ieHeXHbIX CPefCTB
nocTynneHne AeHexHblX CpesCcTB
npoune
BbIGbITVE [JEHEXHbIX CPEACTB

BHeLUHVE UCTOUYHUKN

U3 HUX:

VI3MeHeHWe 0CTaTKOB CPEeACTB
YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro
YMEHbLLUEHWNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

M3MeHeHWe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

o6opoTam CPeACTB yUpexaeHus

B TOM yucne:
YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaenus
YMEHbLLEHWE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus

M3MEHEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM yucne:
yBE/IMYEHWNE OCTATKOB NO
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHWE OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacuyeTam (AT
030404610)

Kog
CTPOKM

2

556

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kog
aHaNUTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUYHUKM (hUHAHCMPOBaHUSI AedhmumnTa CPeaCcTB YyUpPeXaeH s

YTBEpPXAEHO

NAaHoBbIX

HAZHAYEH WA uepes nuueBble cyeTa
4 5

- -78 431 038,67

- 78 431 038,67

yepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKaccoBbIMU
cyeta yupexgaeHus onepayusimm
6 7 8
»a

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYEeHwi

nToro

-78 431 038,67

78 431 038,67

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEeHNst

10



HavmeHoBaHve nokasarens

1
M3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB no
BHYTPEHHWUM NPUB/IEYEHUSIM CPEACTB
B TOM 4ucne:
yBe/IM4yeHe pacyeToB Nno
BHYTPEHHeMy NpuB/IeYeHNIO
ocTtatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEHNEe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpuB/IeYEeHNIO
ocTaTtkoB cpeacTs (41 030406000)

HavmeHoBaHue nokasatens

1

Bo3BpalLeHo 0CTaTKOB cy6cuanii
npoLunbIX NET, BCETO

Bo3BpaLLeHO PacxoAoB NPOLbIX JIET,
BCero

3peBpans 2025 r.

®opma 0503737 c.4

McnonHeHo nnaHoBbiX HasHaueHui
Ko Koa ynT/?:E;(:‘b?:O yepe3 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMMn cyma
CTPOKM aHaMUTUKN o uToro OTK/IOHEeHNsA
P HasHaueHwii Hepes nuuesbie cueta cyeTa yupexaeHus onepauuamm
2 3 4 5 6 7 8 9 10
X
831
832
4. CBefieHVsi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cybcuamnii n pacxonoB NpoLsibix NeT
Mpon3seaeHo BO3BpaTOB
Koa koa yepes 6aHKOBCKME yepes Kacc HeKaccoBbIMU
CTPOKM  aHaNUTUKN yepes NNLEBbIE cyeTa P p Y uToro
cyeta yupexaeHns onepauymsmu
2 3 4 5 6 7 8
910 n - [ ]
950 . . ] .
PykoBoauteno
A.5. AckeHpepoBa Y A
(pacwmchpoBka noanuci) thuHaHcoBo- (noanuck) (paclumchposka noanucu)

X.A. Cenumosa

9KOHOMUYECKON CNyX6bl

(pacwmdpposka nognvcu)

([OMKHOCTB)

LieHT panu3oBaHHasa 6yxranTepus

(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH, KIM, mecToHaxoxgeHune)

PykoBoautenb
(ynonHOMOYEHHOE N1Lo)

(BOMKHOCTb) (nognuce) (pacwmndposka noanucu)

(noanuce) (paclumdposka nognmcu) (TenechoH, e-mail)



